
Uchwała Nr 4/I/2023 
Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 20 marca 2023 roku 
 

w sprawie wskazania Radzie Powiatu Braniewskiego kandydata na Opiekuna Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 
 

Na podstawie § 37 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa Rada 

Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 
 

§1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego wskazuje jako kandydata na swego Opiekuna 

Krzysztofa Kowalskiego - Radnego Rady Powiatu Braniewskiego.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie  
 

Rada posiada Opiekuna – Radnego Rady Powiatu Braniewskiego, wybranego przez Radę Powiatu 

Braniewskiego spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Powiatu Braniewskiego. 
         
 

 

 

 

 

 

 


